РЕШЕНИЕ

диссертационного совета  Д 212.273.03 на базе

Тюменского индустриального университета о приеме

диссертации к защите от  18  ноября  2019 года

ПРОТОКОЛ № 1

СЛУШАЛИ:

 Заключение Комиссии диссертационного совета  Д 212.273.03 о

приеме к защите диссертационной работы Гюрджиняна Александра

Сергеевича на тему «Управление социальным потенциалом Арктического

региона (на примере Ямало-Ненецкого автономного округа)»,

представленной на соискание учёной степени кандидата социологических

наук, по специальности 22.00.08 –  Социология управления.

СОСТАВ КОМИССИИ:

1. Ткачева Нина Алексеевна, доктор социологических наук, доцент,

профессор кафедры маркетинга и муниципального управления Тюменского

индустриального университета.

2. Барбаков Олег Михайлович, доктор социологических наук,

профессор, заведующий кафедрой бизнес-информатики и математики

Тюменского индустриального университета.

3. Силин Анатолий Николаевич, доктор социологических наук,

профессор, главный научный сотрудник кафедры маркетинга и

муниципального управления Тюменского индустриального университета.

РЕШИЛИ:

1. Принять диссертацию Гюрджиняна А.С. на тему «Управление

социальным потенциалом Арктического региона (на примере Ямало-

Ненецкого автономного округа)», представленную на соискание учёной

степени кандидата социологических наук, по специальности 22.00.08 –

Социология управления.

2. Назначить официальными оппонентами:

Киселеву Альбина Мусаевну, доктора социологических наук, доцента,

профессора кафедры региональной экономики и управления территориями

ФГБОУ ВО «Омский государственный университет им. Ф.М. Достоевского»

Юдашкина Валентина Андреевича кандидата социологических наук,

директора Западно-Сибирского филиала Федерального государственного

бюджетного учреждения науки Федерального научно-исследовательского

социологического центра Российской академии наук.

3. Назначить ведущей организацией Федеральное государственное

бюджетное учреждение высшего образования  «Пермский национальный

исследовательский политехнический университет».

4.  Определить предполагаемую дату защиты 31.01.2020 года.

18.11.2019